АДМИНИСТРАЦИЯ БАЖИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА МАСЛЯНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  20 сентяря 2011г.                                                                             № 50

Об утверждении Устава Муниципального казенного

культурно - досугового учреждения

«Бажинский сельский Дом культуры»

Маслянинского района Новосибирской области

         Руководствуясь подпунктом 4 пункта 2 статьи 31 Федерального Закона от 08 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», в соответствии со статьей 120 Гражданского кодекса Российской Федерации, подпунктом 3 пункта 2 статьи 17.1 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», порядком создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений утвержденным постановлением администрации Бажинского сельсовета Маслянинского района от 29.07.2011  №40 , Уставом Бажинского сельсовета Маслянинского района  Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Устав Муниципального казенного культурно - досугового учреждения «Бажинский сельский Дом культуры»  Маслянинского района Новосибирской области в новой редакции (прилагается).

2. Уполномочить  директора существующего  Муниципального культурно - досугового учреждения «Бажинский сельский Дом культуры»  Маслянинского района Новосибирской области Мелихову Н.Г. произвести необходимые юридические действия по государственной регистрации Устава Муниципального казенного культурно - досугового учреждения «Бажинский сельский Дом культуры»  Маслянинского района Новосибирской области.

3. Опубликовать данное постановление в газете «Бажинский Вестник»
4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

                                     Глава